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KONU:  ELEKTRONİK  ORTAMDA  MUHTASAR  VE  PRİM  HİZMET  BEYANNAMESİNİN
GÖNDERİLMESİ HUSUSU.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 122 Sıra Numaralı Vergi
Usul Kanunu sirküsinde;

1 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliğinde vergi kanunlarına göre
vergi  dairesine  verilmesi  gereken “Muhtasar  Beyanname” ile  5510  sayılı  Kanunun  4’üncü
maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında  sigortalı  sayılan  kişileri  bildirmekle
yükümlü  olanlar  tarafından  Sosyal  Güvenlik  Kurumuna  verilmesi  gereken “Aylık  Prim  ve
Hizmet Belgesi” nin birleştirilerek alınması uygun görülmüştür. 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257’nci maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve
Genel Sağlık Sigortası Kanununun 100’üncü maddesinin verdiği yetkilere istinaden Muhtasar
ve  Prim  Hizmet  Beyannamesinin  düzenlenmesi  ve  elektronik  ortamda
gönderebilmeleri için mevcut e-beyanname şifresinden ayrı olarak kullanıcı kodu,
parola ve şifre verilmesi benimsenmiştir.

-Vergi  Kanunlarına  göre  işverenler  tarafından  kesilen  vergilerin  matrahlarıyla
birlikte,  sigortalının  sigorta  primleri  ve  kazançları  toplamı,  meslek  adları  ve
kodları  ile  prim ödeme gün  sayılarının  “1003A Beyanname  kodlu  Muhtasar  ve
Prim Hizmet  Beyannamesi” ile  elektronik  ortamda  beyan  edilmesi  zorunluluğu
getirilmiştir.

-Ücret  gizliliğinin  korunması  amacıyla sadece  hizmet  erbabına  ödenen
ücretlerden yapılan vergi kesintilerini matrahlarıyla birlikte ve sigortalının sigorta
primleri  ve  kazançları  toplamı,  meslek  adları  ve  kodları  ve  prim  ödeme  gün
sayılarını  1003B Beyanname kodlu  Muhtasar  ve Prim Hizmet  Beyannamesi  ile
mevcut  e-beyanname  şifresinden  ayrı  olarak  kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifre
alınması suretiyle elektronik ortamda gönderebilmelerine imkân sağlanmıştır.

Bu  şekilde  ayrı  bir  kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifre  alan  mükellefler/işverenler,  ücret
ödemelerine  ilişkin  vergi  kesintileri  haricinde  ilgili  dönem içinde  yaptıkları  ödemeler  veya
tahakkuk  ettirdikleri  kârlar  ve  iratlar  ile  buna  ilişkin  tevkif  ettikleri  vergileri  ise  1003A
Beyanname  kodlu  Muhtasar  ve  Prim  Hizmet  Beyannamesi  ile  beyan  etmeye  devam
edeceklerdir.

Diğer taraftan, 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik
ortamda  gönderebilmek  için  ayrı  bir  kullanıcı  kodu,  parola  ve  şifre  alan  mükelleflerden
merkez  işyeri  haricinde şubesi/şubeleri  bulunanlara,  (mükellefiyetli  şubelerine) 1003B
Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini elektronik ortamda göndermek
üzere ayrı bir kullanıcı kodu, parola ve şifre talep etmeleri halinde şube/şubeler için ayrı bir
kullanıcı kodu, parola ve şifre alabilmeleri mümkün kılınmıştır.

Daha önce elektronik ortamda beyanname göndermek üzere aldıkları mevcut kullanıcı kodu,
parola ve şifreleri ile 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dışında
kalan beyannamelerini elektronik ortamda gönderebileceği ve görüntüleyebileceği tabiidir.

https://ebeyanname.gib.gov.tr/

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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